
Uchwała Nr XXXIII/236/2014 

     Rady Powiatu w Wałczu 

               z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/226/2013 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 30 grudnia 2013 

r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wałeckiego na 

lata 2014-2031. 

 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art.231 i art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938)  

 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/226/2013 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 30 grudnia 2013 

r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wałeckiego na 

lata 2014-2031 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Wałeckiego na lata 2014-

2031”otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 –  „Planowane i realizowane przedsięwzięcia Powiatu Wałeckiego na 

lata 2014- 2017”otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 
Bogdan Białas 


